"נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

גיליון 3 - שנת תשפ"ה גיליון "לך-לך" – ח' חשוון תשפ"ה, 9 לנובמבר, 2024

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "לך-לך" – סיפורו של ה'מבוא' החסר

התורה חתמה את הפרשה הקודמת - פרשת נח, בסיפור קצר על יציאת תרח ומשפחתו מאור כשדים לחרן ובמותו של תרח שם. ואילו פרשתנו - פרשת "לך לך", פותחת מיד בהתגלות הראשונית של הקב"ה לאברהם אבינו.